
 

INFO NOVA s r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4  
http://www.infonova.cz, dolejs@infonova.cz, telefon: 261 341 349 

Funkcionalita náhrad v dokladu servisní 
zakázky (SeZ) 
 

  

  SSttrruuččnnýý  ppooppiiss  

Funkcionalita umožňuje práci s náhradami zboží od dodavatele při výdeji dílů pro přímý prodej 

zákazníkům nebo pro výdeje na externí nebo interní servisní zakázky. Funkcionalitou je zabezpečeno, 

že při požadavku výdeje zboží, které není na stavu skladu, je obsluha informována o náhradách zboží a 

stavu těchto náhrad na skladu s tím, že jednoduchým způsobem může zvolenou náhradou zaměnit 

původní zdroj.  

  

  PPřřeeddppookkllaaddyy  

Funkcionalitu práce s náhradym je možné aplikovat na všech databázích Helios Green verze 42 (NET), 

na kterých je implementován standardní modul Obchodní sklad a nadstavbové třídy Servisní zakázky. 

  

 DDeettaaiillnníí  ppooppiiss 

 Funkcionalita vyhodnotí stavy skladů náhrad zboží z položky servisní zakázky v okamžiku zadání 

počtu zboží. Funkcionalita, v případě, že požadované množství není k dispozici, prohledá stavy 

skladu řetězců kmenových karet, navázaných v kmenové kartě z položky zakázky v DV 2678 – 

Alternativní zboží/Je alternativou. Zjistí aktuální stavy skladu všech následníků a předchůdců KKZ a 

zobrazí je v parametrickém okně. Obsluha může zaškrtnutím zvolené alternativy vybrat požadovanou 

KKZ. 

  DDaattoovvýý  mmooddeell  vvaazzeebb  nnááhhrraadd  vv  KKKKZZ..  

  

  



 

INFO NOVA s r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4  
http://www.infonova.cz, dolejs@infonova.cz, telefon: 261 341 349 

  FFuunnkkcciioonnaalliittaa  vv  ddookkllaadduu  SSeerrvviissnníí  zzaakkáázzkkyy  PPrrooddeejjee  aa  vvýýddeejjee  ((PPvvNNDD))  aa    NNáákkuuppuu..  

  

  
  

  

VVýýsslleeddeekk  vv  ddookkllaadduu  SSeeZZ  ppoo  ppoottvvrrzzeenníí  OOKK  aa  uulloožžeenníí  ddookkllaadduu  ((ppřřii  vvoollbběě  SSttoorrnnoo  nneeddoojjddee  kk  nnááhhrraadděě))::  

  

  
 

  


